
令和５年（2023 年）12 月５日    

  保護者の皆様 

                                                                札幌市立東白石中学校   

                                    校長 曽田 政人 

 

 

「開校記念日」のお知らせ 

 

 

 師走の候、保護者の皆様には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の

教育活動に対して深い御理解と温かい御支援をいただき、感謝申し上げます。 

さて、１２月１５日（金）は本校の「開校記念日」となります。本校は、地域の熱い思いとたくさん

の支援を受けながら昭和４１年に設置され、今年で５８回目の開校記念日を迎えることになりました。 

つきましては、この機会に先人の業績をしのび、地域の文化や伝統への関心をより一層高めていきた

いと存じます。また、歴史ある東白石中学校の生徒として、自信と誇りをもち、さらなる前進をめざし

てほしいと願い、下記のとおり学校休校日といたします 

 

 

記 

 

  期  日  令和５年１２月１５日（金） 学校休校日 

 

  ※この日は、学校休校日のため本校の電話は終日転送電話となります。 

 

 

 

 

 札幌市立東白石中学校 864-0984   


